
UcEwAł'A Nr xxvlv137/2008
Rldy cminy w sońil-

z dnia 12.r2.2008L

w sprawie eolni€ń w podatku od nieruchomości

Na podsiawie art' 18 uś. 2 Pl1 8 ustawy z dnia 08 narca 1990 r.
o sanoiządzie gmimym (tekst jednolity|Dz. U. z 2001 r. Nr 142, PÓz. 1591
zPó^. n'' otu aft' 7 ust. 3 ustav} z dnia 12 srycaia 1991 L o podatkach
i opłatach ]okalnych (tekst jed!o]ib,: Dz' U. z 2006 r. NI |2I' Pe' 844 z p6^'
m') Rada Gniny Sońsk uchwala co nastą]uje:

l j1.
i. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) bud}nki j grunry sbnowiące wł6ność (wspć'łwłasność) gminy, o
ile nie są we władaniu oŚób fizycfnych, osób pawnych ]ub
jedno9ek ozan;zacy'nych nie maj4c)ch osobo$ości plawnej' o
których mowa wd| 3 ust. 1 pk 3 i 4 us|awy o podatkach i
opłatach lokalnych;

2) bud)t|i ie(nD shf.ące abezpie(zeniu pżec:wpoarowenu;

3) budpki i guty stanowiące właŚność lub będące w posiadmiu lub
tŃaŁym ^zĄdzie instytucji kuitury oraz gnimych jediośek

4) budyŃi i budowle aiązfue z prodŃc,ją i !ŹeŚyłaniem wody;

5) budylki i budowle oraz grunqt ryiązane z przesyłem i odbiorem
ściekó'v;

2' zwohienia' o kiórych mowa w ust. 1 ni€ obejmują budynlów i 8lutów
fwiązanych zpowadzeniem działalności gospodarczej-

02.

Traci lnoc Uchwała NI XIIU55|2001 Rady Gminy w sońsku z dnia
l4'l2'2007 w sDrawie zwolnień w Dodatku od nieruchoności -



$3,
Uchs€ła wchodzi v życie w teminie 14 dni od ogłosz€nia w Dzimiku

Urzędow]m wojewi'dztwa Muowieckiego nie wceffej jednak niż od 1
st!.nln 2009r.

Rady Gminy sońsk
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